Hermannus filius naturalis quondam Petri de Waderle promisit super omnia domino Theoderico Rover militi (dg: se) quinque et dimidium (dg: aude Gelre) #Hollant# gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 243r 13 do 10-12-1394.

Johannes van Dommellen zvw Boudewinus gnd Kist van Eijndoven gaf uit aan Petrus gnd die Weder zvw Johannes molenaar van Eindhoven (1) een huis, schuur en schaapskooi met ondergrond, misse en tuinen, gnd ten Nieuwenhuize, en akkers, weiden en aangelegen erfgoederen, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, direct naast Henricus van der Hagen, met een eind strekkend aan de gemeint van Eindhoven en met het andere eind aan de akkers van de naburen van Stratem, zoals omgraven en afgepaald, (2) een akker in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, tussen kvw Henricus gnd Coensen enerzijds en Johannes Arckenman anderzijds, met een eind strekkend aan de straat gnd die Kluisterstraat en met het andere eind aan een weg die loopt van Eindhoven naar Tongeren; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groot (dg: aan de grondheer) en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini dicti Kist de Eijndoven domum horreum et ovile cum suis fundis et (dg: ci) fimarium et ortos #dictos ten Nuwenhuize# et agros et pascua¹ et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Woensel ad locum dictum Stratem #contigue# iuxta hereditatem Henrici van der Hagen (dg: ex uno et inter hereditatem) tendentes cum uno fine ad (dg: communem platea) communitatem de Eijndoven et cum reliquo fine ad agros vicinorum de Stratem prout ibidem site sunt et (dg: lim) circonfostrate et limitate sunt atque unum agrum terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum (dg: He) quondam Henrici dicto¹ Coensen ex uno et inter hereditatem Johannis Arckenman ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: communem) plateam dictam die Cluijsterstraet et cum reliquo fine ad quandam viam (dg: tende) communem tendentem ab Eijndoven versus Tongeren ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro (dg: dicto de ..) dicto die Weder filio quondam

Johannis multoris de (dg: Eijnde) #Eijndoven# ab eodem hereditarie possidendos pro duobus grossis antiquis (dg: domino fundi) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. [Testes] datum supra.

BP 1180 p 243r 14 do 10-12-1394.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Johannes gnd van Dommellen", "Hilla wv Boudewinus gnd Kist" en "Luijtgardis dvw Boudewinus gnd Kist" en Johannes van Dommellen zvw Boudewinus gnd Kist van Eijndoven beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Petrus die Weder.

#.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit Johannes dictus de Dommellen etc et altera Hilla relicta quondam Boudewini dicti Kist et tercia Luijtgardis filia quondam Boudewini dicti Kist et Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini dicti Kist de Eijndoven [promisit super habita] et habenda tradere (dg: Pet) dicto Petro die Weder ut in forma. Testes datum supra.

1180 mf4 A 05 p. 244.

Quinta post conceptionem: donderdag 10-12-1394.

feria sexta post festum conceptionis beate Marie virginis:
vrijdag 11-12-1394.

Sabbato post conceptionem Marie: zaterdag 12-12-1394.

Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1394.

BP 1180 p 244v 01 do 10-12-1394.

Johannes van Dommellen zvw Boudewinus Kist van Eijndoven gaf uit aan Willelmus Ebben soen (1) een stuk land gnd den Lokeren, in Woensel, ter plaatse gnd Straten, tussen voornoemde Willelmus Ebben soen enerzijds en Godefridus van den Berghe en Lambertus smid anderzijds, (2) een stuk land gnd die Brede Akker, in Woensel, ter plaatse gnd Straten, tussen Petrus gnd Nellen enerzijds en Goeswinus Cleven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Straten te leveren.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini Kist de Eijndoven peciam terre dictam den Loekeren sitam in parochia de Woensel ad locum dictum Straten inter hereditatem Willelmi Ebben #soen# ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Berghe et Lamberti fabri ex alio item peciam terre (dg: si) dictam die (dg: Be) Brede Acker sitam in parochia et loco (dg: et loco) predictis inter hereditatem Petri dicti Nellen ex uno et inter Goeswini (dg: Cleven) Cleven ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: W) dicto Willelmo Ebben soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii (dg: mo) modii siliginis mensure de Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Straten predicta tradenda ex premissis promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Testes dominus Theodericus et Erpe datum quinta post conceptionem.

BP 1180 p 244v 02 do 10-12-1394.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Johannes 10 oude Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Johanni X aude Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 244v 03 do 10-12-1394.

Voornoemde Johannes van Dommellen zvw Boudewinus Kist van Eijndoven gaf uit aan Ghibo van den Eijnde en Lambertus zvw Lambertus gnd Naets soen (1) een stuk beemd, gnd den Voortbeemd, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, tussen Godefridus van Reijgherslaer enerzijds en de gemene weg van Eindhoven naar Tongeren en een stuk land van voornoemde Johannes anderzijds, (2) laatstgenoemd stuk land, direct naast die Voortbeemd enerzijds en Petrus Nellen soen anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Klootke, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, beiderzijds tussen Ghevardus Stinen soen, met een eind strekkend aan de gemene weg naar Tongeren, (4) een stuk land gnd den Pennikkart, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, tussen Godefridus van den Berghe enerzijds en Johannes Arkenman en Johannes Grieten soen anderzijds, (5) een stuk land gnd Hillenakker, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, tussen Henricus van der Hagen enerzijds en Petrus gnd Heijnen soen van Tongeren en Henricus gnd Fijkens anderzijds, over welk stuk land een gemene weg loopt; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, aan erfg vw Willelmus Nellenmans, en thans voor een n-erfcijns van 3 oude groten Tournoois of de waarde en een n-erfpacht 3 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Straten te betalen en te leveren.

Dictus Johannes de Dommellen filius etc peciam prati dictam den Voertbeemt sitam in parochia de Woenssel in loco dicto Stratem inter hereditatem Godefridi de Reijgherslaer ex uno et inter (dg: he) communem viam tendentem ab Eijndoven versus Tongeren (dg: ex alio tendentem cum item peciam terre sitam ibidem contigue dictam peciam prati inter) et peciam terre (dg: ad) dicti Johannis ex alio atque jamdictam peciam terre sitam contigue iuxta peciam prati die Voertbeemt vocatam ex uno et inter hereditatem Petri Nellen soen ex alio item peciam terre dictam dat Cloetken sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Ghevardi Stinen #soen# ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem viam tendentem ibidem versus Tongeren item peciam terre dictam den Pennic-(dg: ...)-kart sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Godefridi van den Berghe ex uno et inter hereditatem Johannis Arkenman (dg: et ex alio) et Johannis Grieten soen ex alio atque peciam terre (dg: sitam) dictam Hillenacker sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici van der Hagen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Heijnen soen de Tongeren et Henrici dicti Fijkens ex alio (dg: ut dicebat dedit ad he) et #per# quam peciam terre transit communis platea ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni van den (dg: Eijndoven) Eijnde et Lamberto filio quondam Lamberti dicti Naets soen ab eisdem hereditarie possidendas pro (dg: tribus grossis antiq) hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Eijndoven heredibus quondam Willelmi Nellenmans exinde solvenda danda etc atque pro hereditario censu trium grossorum antiquorum Turonensium denariorum seu valorem et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Eijndoven dandis sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Straten predicta tradendis ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt indivisi. Testes datum supra.